5.1 Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 

Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších 
predpisov pevnou sumou, ako cena maximálna a konečná za celý predmet zmluvy v celkovej 
výške 16 800,00 EUR (slovom: šestnásťtisícosemsto EUR) bez DPH, 20 160,00 EUR (slovom: 
dvadsaťtisícstošesťdesiat EUR) s DPH, pričom uvedenú celkovú cenu za predmet zmluvy nie je 
objednávateľ  povinný vyčerpať. 

5.2 Zmluvné strany sa dohodli na jednotkových cenách tvoriacich predmet plnenia nasledovne: 

5.2.1 Odborná starostlivosť rastlín pestovaných v rašelinovom substráte (týždenne) – cena za